Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 01-04-221 01.09.2023

О зачислении обучающихся в объединения ДО

 В целях организации дополнительного образования детей в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 года в объединения ДО: «Педагогический класс», «Пешеход»,

«Пожарная дружина», «Юнармия», «Говорим и пишем правильно», «Развивайка»,

«Пионербол», «Волейбол», «Мини-футбол», «Баскетбол», «Школа олимпийского резерва»,

«Увлекательная математика», «Естественнонаучная лаборатория», «Прифанты»,

«Естественнонаучный подкаст», «Швейная мастерская», «Робототехника», «Чудеса своими

руками», «Юный художник», «Школа танца», «ЮТА», «Я поведу тебя в музей»

обучающихся (приложение № 1).

2. Утвердить расписание работы кружков, секций, объединений ДО (приложение № 2).

3. Утвердить нагрузку педагогов ДО (приложение № 3).

4. Возложить контроль за выполнением данного приказа на Антонову Наталью Николаевну

– заместителя директора по ВР.

5. Считать приказ действительным с 01.09.2023 года.

Руководитель организации директор школы    В.К. Павина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Приложение №1 к приказу

№ 01-04-221 от 01.09.2023

Список

учащихся, занимающихся

в кружке «Естественнонаучная лаборатория»

№ п/п Фамилия, имя Класс

1. Реунов Артем 5б

2. Чебыкин Константин 6б

3. Антонова Анастасия 7б

4. Ожигов Александр 7б

5. Симачкова Маргарита 7б

6. Уваров Евгений 7б

7. Денисенко Александра 8а

8. Козулин Ярослав 8а

9. Петров Сергей 8а

10. Шарабаева Олеся 8а

11. Габдрашитова Динара 10

12. Гареев Артём 11

13. Колыванова Анастасия 11

Руководитель кружка – Лопатина С.В.

Список

учащихся, занимающихся

в кружке «Прифанты»

№ п/п Фамилия, имя Класс

1. Варыгина Анастасия 5а

2. Иванисова Виктория 5а

3. Чибисова Ксения 5а

4. Махнева Алина 5б

5. Реунов Артем 5б

6. Скрябина Анастасия 5б

7. Армянинова Мария 7б

8. Варфоломеева Милана 8а

9. Дустова Чарос 8а

10. Матвеева Полина 9а

Руководитель кружка – Урбан С.Ф.

Список

учащихся, занимающихся

в кружке «Естественнонаучный подкаст»

№ п/п Фамилия, имя Класс

1. Боженкова Анастасия 10

2. Габдрашитова Динара 10

3. Калинин Андрей 10

4. Кузнецова Яна 10

5. Мондонен Полина 10

6. Хопта Максим 10

7. Шурыгина Яна 10

8. Марков Евгений 11

9. Найденова Лика 11

Руководитель кружка – Кистанова Е.В.

Список

учащихся, занимающихся

в кружке «Швейная мастерская»

№ п/п Фамилия, имя Класс

1. Баженова Яна 7а

2. Иваницкая Сабина 7а

3. Исмоилова Шахноза 7а

4. Стадлер Ксения 7б

5. Гуляева Карина 8а

6. Дытченко Юлия 8а

7. Елисеева Ксения 8а

8. Игнатова София 8а

9. Денисенко Василиса 8б

10. Захарова Анастасия 8в

11. Денисенко Анастасия 9в

Руководитель кружка – Белошедова С.М.

Список

учащихся, занимающихся в кружке «Робототехника»

1 группа

№ п/п Фамилия, имя Класс

1. Перевозов Вячеслав 1а

2. Погодаев Ярослав 1а

3. Юшков Андрей  1а

4. Биба Егор   1б

5. Едемский Елисей 1б

6. Еркалов Артем 1б

7. Пономарев Матвей 1б

8. Рычков Тимур 1б

9. Варыгин Дмитрий 2б

10. Гаськов Иван 2б

11. Горюнов Ярослав 2б

12. Карпов Дмитрий 2б

13. Таранкова Олеся  4б

2 группа

№ п/п Фамилия, имя Класс

1. Германов Егор 3а

2. Гагарин Мирон 3б

3. Ермолович Максим 3б

4. Зайков Никита 3б

5. Иванов Дмитрий 3б

6. Сазанов Матвей 3б

7. Агарский Михаил 4а

8. Безруких Владимир 4а

9. Карпинский Дмитрий 4а

10. Кочнев Иван 4а

11. Мельникова Василиса 4а

12. Плюснин Максим 4а

13. Щапина Анна 4а

14. Эшова Элина 4а

15. Бровко Артур 4б

16. Гельманов Евгений 4б

17. Мареев Иван 4б

18. Марьин Никита 4б

19. Рудов Данил 4б

Руководитель кружка – Писанина М.А.

		2023-12-07T12:49:12+0700
	Павина Валентина Кирилловна